

รายการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 40 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 40 เมตร และกว้าง 3.50 เมตร ยาว 110 เมตร

หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตรหรือตามสภาพพื้นที่ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 775 ตารางเมตร สายทางเข้าโรงเรียนวัดพุทธธรรมรังษี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต. ลานตากฟ้า อ.นครชัยศรี จ. นครปฐม แบบเลขที่ - รายการที่ -

งานสำรวจออกแบบและประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการ วันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ หินคลุก 10 ซม.	1,000	ตร.ม.	-	-	11.18	11,180.00	11,180.00	
2	งานหินคลุกชั้นรองพื้นทาง หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	145.5	ลบ.ม.	630.84	91,787.22	69.35	10,090.43	101,877.65	
3	ไหล่ทางหินคลุก รวมทางขึ้น - ลง	28	ลบ.ม.	630.84	17,663.52	69.35	1,941.80	19,605.32	
4	งานทรายถมชุ่มน้ำอัดแน่น หนา 0.05 ม.	38	ลบ.ม.	438.08	16,647.00	52.01	1,976.00	18,623.00	
5	งานคอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc. (Cube)	116.25	ลบ.ม.	2,121.50	246,624.38	-	-	246,624.38	
6	ค่าปูผิวคอนกรีตพร้อมบ่มคอนกรีต	775	ตร.ม.	-	-	19.13	14,825.75	14,825.75	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	7.1 เหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด Ø 4 mm.@ 0.20m <sup>#</sup>	775	ตร.ม.	26.17	20,281.75	5.00	3,875.00	24,156.75	
8	ไม้แบบพร้อมค้ำยัน								
	8.1 ไม้แบบพร้อมคร่าวและค้ำยัน (ทั้งหมด 74 ลบ.ฟ. ใช้งานได้ 3 ครั้ง )	37	ลบ.ฟ.	448.60	16,598.20	-	-	16,598.20	
	8.2 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	190	ม.	-	-	18.53	3,520.70	3,520.70	
	8.3 ตะปู 0.25 กก./ตร.ม.	18.5	กก.	57.94	1,071.89	-	-	1,071.89	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายเกรียงศักดิ์ วงศ์สุกฤต )

( นายศักรินทร์ ชูเกตุ )

( นายชาญ ปุ๋ยทอง )

( นายสรารัฐ สุขผล )

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายศิริชัย หนูสอน )

